
Lukáš Sobotka 

 

Lukáš Sobotka pochází z pražských Modřan, kde se díky 

svému dědečkovi již ve třech letech dostal do modřanského 

Sokola. V Sokole se mu tak zalíbilo, že v něm již zůstal a 

postupem času prošel různými pozicemi a funkcemi. 

 

V roce 2002 byl členem přípravného výboru Sokola 

Modřany, který svolal ustavující valnou hromadu, a tak mohla 

pokračovat obnova Sokola v Modřanech. Dne 15. ledna 2004 začal TJ Sokol Modřany opět 

působit v navrácené modřanské sokolovně, kde se v současné době snaží vytvořit dobré 

podmínky pro sportovní vyžití.  

 

Lukáš Sobotka od roku 2002 do roku 2004 působil v modřanském Sokole jako 

náčelník na což navázal v roce 2021, kdy byl zvolen náčelníkem Sokola v Modřanech. V 

letech 2005 až 2006 byl místostarostou Sokola a od roku 2007 do roku 2010 byl starostou 

Sokola. Cvičitel Sokola je od roku 2015 až do současnosti.  

 

Studoval na střední odborné škole Drtinova na Praze 5, po složení maturitní zkoušky 

dále pokračoval na České zemědělské univerzitě v Praze, kde absolvoval obor Ekonomika – 

Management a získal inženýrský titul. Jeho profesní kariéra je spojena se školstvím, v roce 

2013 až 2014 působil na pozici ředitele vzdělávání ve First school Point s.r.o. Od roku 2014 

do roku 2015 byl vedoucí doma mládeže na Střední škole automobilní a informatiky a od 

roku 2015 do současnosti je učitelem na SPŠ a. s., Plzeňská Praha 5.  


